无锡市绿化行业协会无锡市绿化管理中心
锡绿协 [2019]第2号

关于评选“2018年度无锡市园林

绿化明星企业”的通知

各绿化企业单位：

根据无锡市绿化行业协会《关于开展“无锡市园林绿化明星企业”评选活动的通知》要求，2018年度无锡市园林绿化明星企业评选工作正式启动，现将有关评选要求通知如下：

1、认真如实填写《无锡市园林绿化明星企业申报表》（申报表可在无锡市绿化行业协会网站下载），主要业绩可单独附后。

2、提供相关资料复印件：企业营业执照（副本）、安全生产许可证（副本）、上年度财务报表及完税证明、优良工程养护项目证书、企业信用分证明、体系认证资料、专利证明、慈善捐助、抢险救灾及其他证明资料等。

3、申报截止时间：2019年4月10日。资料送达无锡市绿化行业协会（地址：无锡市梁溪路卞家湾13号梅园东门）。

联系人：施敏华  13921277575
 无锡市绿化行业协会                  无锡市绿化管理中心

2019年3月25日

抄报：无锡市市政和园林局